[bookmark: _GoBack]关于开展徐汇区企业两化融合管理体系贯标项目申报的通知
为贯彻落实《关于深入推进信息化和工业化融合管理体系的指导意见》(工信部联信软〔2017〕155号文)精神，推广普及两化融合管理体系贯标工作，加速我区企业技术创新和管理变革，打造信息化环境下的新型产业竞争力，对完成两化融合管理体系建设，且通过贯标评定获得两化融合管理体系评定证书的企业，给予专项政策补贴。现将申报工作有关事项通知如下：
一、申报范围和对象
1.在本区依法注册、合法经营，且税务登记在本区具有独立法人资格的企业。
2.于2020年9月底前，通过国家两化融合管理体系标准评定且取得评定证书。
二、补贴标准
对首次通过国家两化融合管理体系标准评定的企业，给予不超过认证费用（含体系咨询及评定费用）50%，最高20万元的一次性奖励。
三、申报流程
（实行网上申报，申报单位通过“徐汇科技创新服务平台”（网址：http://www.xuhui.gov.cn/kjcx/）填报《徐汇区两化融合管理体系贯标专项补贴申请表》，在线填报时间从2020年8月12日上午9:00至2020年9月20日下午17:30。
四、申报相关材料
1.《徐汇区两化融合管理体系贯标专项补贴申请表》；
2.企业营业执照和法人代表身份证复印件（加盖公章）；
3.两化融合管理体系评定证书；
4.上年度财务审计报告；
5.认证中实际支出的财务凭证及支出内容说明；
6.与本次申报相关的其他证明材料（企业自行补充提供）。
五、业务咨询及联系方式
联系人：徐汇区科委 陈瑞静、秦毅；
联系方式：64280222、64698264。